
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES,

které se konalo 14. 11. 2022
v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154

Zahájení: 18:03
Ukončení: 19:24

Zápis vyhotoven: 21. 11. 2022
Zapsala: Lucie Tláskalová



ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES.

Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves (dále jen ,,zastupitelstvo").
Zastupitelstvo řídil starosta obce Nová Ves Lukáš Jansa.
Starosta Lukáš Jansa přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno
a informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední
desce obce.
Zastupitelstvo se sešlo v počtu 8 členů, přítomni byli: Martin Exner, Ing. Renáta Hakrová, Ing.
arch. Miroslav Hujer, Lukáš Jansa, Ing. Michaela Knižková, Martina Srncová, Ing. Adam Titěra,
Ing. Bohdana Tobiášková. Omluven je Ing. Petr Štorek. je tedy usnášeníschopné. (příloha č. l)
Starosta konstatuje, že zápis z ustavujÍcÍho zasedání ze dne 17. 10. 2022 byl vyhotoven, ověřen
a je uložen na obecním úřadě i na webu obce k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky.
Starosta upozornil, že zasedání je nahráváno a přehrává se živě na youtube.

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE (§ 95 ODST. 1 ZÁKONA
O OBCÍCH).

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu Ing. Bohdanu Tobiáškovou a Ing. Adama Titěru,
zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu Ing. Bohdanu Tobiáškovou a Ing. Adama Titěru,
zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.
Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usneseni č. 1/7/2022
Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu Ing. Bohdanu Tobiáškovou a Ing. Adama Titěru,
zapisovatelem určuje slečnu Lucii Tláskalovou.

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ.

Starosta obce navrhl zrušit nás|edujíci body jednání:
5. Zpráva finančního výboru.
6. Zpráva kontrolního výboru.

Starosta obce navrhl přidat do programu další body jednání a to:
9. Žádost MŠ Nová Ves o poskytnutí finančního kryti - školní asistent " administrativní práce.
10. Stanovení výše odměn za výkon funkce pro nečleny zastupitelstva obce.

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje proqram jednání
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schváleni programu zasedání.
3. Zpráva o hospodaření obce v září, říjnu 2022.
4. Schváleni rozpočtového opatření č. 6/2022.
5. Zpráva informačního výboru.

2



6. Zpráva kulturnIho výboru.
7. Schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavřeni veřejnoprávní smlouvy o

poskytnutí dotace.
8. Schváleni prodeje pozemku p.č. 29/4 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 70 m' a

pozemku p.č. 29/5 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 48 m' v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi,
obec Nová Ves, paní Francánové.

9. žádost MS Nová Ves o poskytnuti finančního krytí - školní asistent " administrativní práce.
10. Stanovení výše odměn za výkon funkce pro nečleny zastupitelstva obce.
11.Diskuze.
Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 2/7/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání
1. Určeni ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele.
2. Schválení programu zasedání.
3. Zpráva o hospodaření obce v záři, říjnu 2022.
4. Schváleni rozpočtového opatření č. 6/2022.
5. Zpráva informačního výboru.
6. Zpráva kulturního výboru.
7. Schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavřeni veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace.
8. Schválení prodeje pozemku p.č. 29/4 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 70 m2 a
pozemku p.č. 29/5 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 48 m2 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi,
obec Nová Ves, pani Francánové.
9. žádost MS Nová Ves o poskytnuti finančního krytí - školní asistent + administrativní práce.
10. Stanovení výše odměn za výkon funkce pro nečleny zastupitelstva obce.
11. Diskuze.

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V ZÁŘÍ, ŘÍJNU 2022

Mistostarostka Ing. Renáta Hakrová prezentovala zprávy o hospodaření obce v září a říjnu 2022
(příloha č. 2).
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomi zprávy o hospodaření dle přílohy č. 2.
Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 3/7/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávy o hospodaření dle přílohy č. 2.

4. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 6/2022

Místostarostka informovala o důvodech rozpočtového opatřeni (příloha č. 3).
Návrh usneseni:

3



Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022 dle přílohy č. 3.
Hlasování:

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 4/7/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2022 dle přílohy č. 3.

5. ZPRÁVA INFORMAČNÍHO VÝBORU

Předsedkyně informačního výboru Ing. Bohdana Tobiášková přednesla zprávu informačního
výboru (příloha č. 4). Dále navrhla, kdyby měl někdo podnět do zpravodaje nebo na web, ať se na
ni obrátí.
Pan V. se zeptal, proč se dělají online přenosy zasedání. Ing. Bohdana Tobiášková mu
odpověděla, že někteří občané se nemůžou fyzicky zúčastnit, protože jsou třeba v práci. Další
výhodou je, že se dá na zasedání podívat i zpětně. Paní V. řekla, že by chápala, kdyby se vysňalo
v uzavřené skupině pouze pro všechny části Nové Vsi. Dále sdělila, že občanům, kteří se dostaví
na zasedání, může skutečnost, že jsou v online vysňání a může je kdokoli vidět a slyšet, zabránit
říci svůj názor. ProrMtání ustavujÍcÍho zasedání sledovalo celkem 10 lidi. Zastupitel Martin Exner
doplnil, že ze zákona je každé zasedání zastupitelstva veřejné, spousta zastupitelstev jiných obci
se už vysílá online. Když chce někdo něco říct, ať to řekne. Věci, co se na zasedání probÍraji,
nejsou tajné.
Zastupitel Martin Exner sdělil, že jako starosta jezdil na informační schůzky Koridoru DB. Město
Zdiby má dotaci a z té dotace se budou pořádat jednání územní studie o vysokorychlostní trati.
Zastupitel Martin Exner, když byl ještě ve funkci starosty, jim řekl, že by měl zájem udělat jednání
v naši obci. Chtěl se zeptat, zda toto bude řešit někdo z informačního výboru nebo starosta. Je to
důležité téma. Zastupitel Exner sdělil, že posHal panu starostovi e-mail, na který je potřeba
reagovat. Starosta sdělil, že si to vezme na starost.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu informačního výboru.

Hlasování:

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 5/7/2022
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu informačního výboru.

6. ZPRÁVA KULTURNÍHO VÝBORU

Předsedkyně kulturního výboru Ing. Bohdana Tobiášková přednesla zprávu kulturního výboru
(příloha č. 5), ve které přítomné informovala o nadcházejÍcÍch kulturních akcích. Pan V. se zeptal,
v kolik hodin se budou kulturní akce konat. Nenašel časy ve zpravodaji ani ve zprávě kulturního
výboru. Ing. Bohdana Tobiášková mu odpověděla, že časy budou uvedeny v dalším zpravodaji a
po obci budou rozvezeny letáky s pozvánkami na kulturní akce.

Návrh usnesení:

4



Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kulturního výboru.

Hlasování:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 6/7/2022
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu ku|turniho výboru.

7. SCHVÁLENÍ PŘIJETÍ DOTACE Z ROZPOČTU STŘEDOČESKÉHO KRAJE A
UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE.

Starosta seznámil přítomné s dopisem ,,Oznámení o rozhodnutí Zastupitelstva Středočeského
kraje ve věci žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu
2021-2024 pro poskytování dotací na rozvoj obcí do 2000 obyvatel z rozpočtu Středočeského
kraje ze Středočeského Fondu obnovy" (příloha č. 6). Usnesení Zastupitelstva obce o schválení
přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje je nutné k uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace.
Zastupitel Martin Exner doplnil, že se jedná o dotaci na veřejné osvět[eni, které se dělá současně
se silnicí. Sdělil, že velký dík patří paní místostarostce, která dotaci vyřizovala.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavřeni
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na veřejné osvětlení v projektu ll/608 Nové Ouholice -
Nová Ves, rekonstrukce (SO 431 - veřejné osvětlení) a pověřuje starostu obce k podpisu
smlouvy.
Hlasováni:
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O
Usnesení č. 7/7/2022

Zastupitelstvo obce schvaluje přijeti dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavřeni
veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti dotace na veřejné osvětlení v projektu ll/608 Nové Ouholice -
Nová Ves, rekonstrukce (SO 431 - veřejné osvětlení) a pověřuje starostu obce k podpisu
smlouvy.

8. SCHVÁLENÍ PRODEJE POZEMKU P.Č. 29/4 (OSTATNÍ PLOCHA,
MANIPULAČNÍ PLOCHA) O VÝMĚŘE 70 M2 A POZEMKU P.Č. 29/5 (OSTATNÍ
PLOCHA, JINÁ PLOCHA) O VÝMĚŘE 48 M2 V K.Ú. NOVÁ VES U
NELAHOZEVSI, OBEC NOVÁ VES, PANÍ FRANCÁNOVÉ.

Starosta seznámil přítomné s kupní smlouvou (příloha č. 7), ve které obec Nová Ves prodává
pozemek p. č. 29/4 o výměře 70m' a pozemek p. č. 29/5 o výměře 48m2 v k. ú. Nová Ves u
Nelahozevsi, paní Marii Francánové. Vysvětlil hlavně novým zastupitelům důvod prodeje. Bývalé
zastupitelstvo schválilo záměr prodeje těchto pozemků.
Návrh usneseni:

5



Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje prodej pozemku p. č. 29/4 o výměře 70m2 a pozemku p.
č. 29/5 o výměře 48m' v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi paní Marii Francánové a pověřuje starostu
obce k podpisu smlouvy.

Hlasování:
PRO: 7
PROTI: O
ZDRŽEL SE: 1 - Ing. arch. Miroslav Hujer

Usnesení č. 8/7/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje prodej pozemku p. č. 29/4 o výměře 70m2 a pozemku p.
č. 29/5 o výměře 48m2 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi pani Marii Francánové a pověřuje starostu
obce k podpisu smlouvy.

l

9. ŽÁDOST MŠ NOVÁ VES O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO KRYTÍ - ŠKOLNÍ
ASISTENT + ADMINISTRATIVNÍ PRÁCE.

Starosta předal slovo zastupitelce a ředitelce mateřské školy, paní Martině Srncové. Seznámila
přítomné s žádostí Mateřské školy Nová Ves, ve které žádá o schválení poskytnutí finančního krytí
na úvazek 0,2 pro pracovní pozici školní asistent, účetní a administrativní práce (příloha č. 8).
Celková částka za měsíc září, říjen, listopad a prosinec činí celkem 27 160 KČ. Vysvětlila důvody
žádosti.
Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnuti finančního krytí na úvazek 0,2 pro pracovni
pozici školní asistent, účetní a administrativní práce. ve výši 6 790 KČ, tj. 27 160 KČ za měsíc září,
říjen, listopad a prosinec 2022.
PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Usnesení č. 9/7/2022
Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí finančního kryti na úvazek 0,2 pro pracovní
pozici školní asistent, účetní a administrativní práce. ve výši 6 790 KČ, tj. 27 160 Kč za měsíc záři,
říjen, listopad a prosinec 2022.

10. STANOVENÍ VÝŠE ODMĚN ZA VÝKON FUNKCE PRO NEČLENY
ZASTUPITELSTVA OBCE.

Starosta obce navrhl stanovit peněžitá plnění nečlenům zastupitelstva obce - členům výborů
zastupitelstva obce.

výše peněžitého
Funkce plněni za měsíc

(V KČ)
člen finančního výboru zo 3010 kč
člen kontrolního výboru zo 3010 kč
Člen informačního výboru zo 3010 kč
člen kulturního výboru zo 3010 kč

6



Návrh usneseni:
Zastupitelstvo obce stanoví peněžitá plněni za výkon funkci členů výborů zastupitelstva obce
osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce. Peněžité plněni bude poskytováno měsíčně od
14.11.2022.

výše peněžitého
Funkce p/něn/za měsíc

(V KČ)
člen finančního výboru zo 3010 kč
člen kontrolního výboru zo 3010 kč
člen informačního výboru zo 3010 kč
člen kulturního výboru zo 3010 kč

K návrhu usnesení nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

PRO: 8
PROTI: O
ZDRŽEL SE: O

Us neseni č. 10/7/2022

Zastupitelstvo obce stanovi peněžitá plněni za výkon funkcí členů výborů zastupitelstva obce
osobám, které nejsou členy zastupitelstva obce. Peněžité plněni bude poskytováno měsíčně od
14.11.2022.

výše peněžitého
Funkce plněni za měsíc

(V KČl

člen finanČního výboru zo 3010 kč
Člen kontrolního výboru zo 3010 kč
člen informačního výboru zo 3010 kč
člen kulturního výboru zo 3010 kč

11. DISKUZE
V diskuzi starosta informoval o:

· KontrolnIm dnu stavby 14.11.2022, o nefunkčním veřejném osvětlení v Nových Ouholicích
a detailně seznámil přítomné s harmonogramem práce na chodníku do Nových Ouholic.

Pani V. se zeptala, zda a kdy bude dodělaná lávka. Starosta odpověděl, že bude dodělaná
začátkem roku 2023. Bude dopředu informovat. Dále se zeptala, zda budou zachovány schody.
Starosta odpověděl, že ano. Bude zachována i část chodníku ke schodům.
Pan V. se zeptal, zda by se mohl napojit na pitnou vodu a jak to provést. Paní místostarostka Ing.
Renáta Hakrová mu vysvětlila postup vybudováni nové přípojky na vodu.
Pan V. se zeptal na přistup k vlakům, momentálně je na přístupových cestách navezen stavební
materiál. Starosta sdělil, že bude sjednána náprava.
Pan V. se zeptal, zda se ví něco o,,partě loupežníků" kteří se mají pohybovat po vsi. Starosta mu
sdělil, že ve Starých OuholicIch se kradlo v létě, ale od té doby nemá žádné jiné informace. Pani
místostarostka informovala, že případy z léta byly předány policii v Lužci.

7



Zastupitel Martin Exner se zeptal, kdy se bude odkopávat silnice v Nových Ouholicích. Starosta
mu odpověděl, že je to plánováno cca za 3 týdny.
Starosta vyzval občany, aby dodržovali zákaz vjezdu do Nových Ouholic a nemanipulovali se
zábranami.
Paní H. informovala, že po nové cyklostezce jezdí i čtyřkolky, motorky, ale chodi tudy i děti na
autobus, je to nebezpečné, zejména v podchodu. Zastupitel Martin Exner sdělil, že to řešil starosta
z Velvar, který to zadal do sady připomínek k řešení. Co se týče čtyřkolek, tak navrhuje, aby se do
podchodu dala nějaká zábrana, aby neprojela čtyřkolka, ale aby se tam vešel kočárek. Pani H. se
zeptala, zda by bylo možné zařídit v Nových Ouholicich zásobováni občanů potravinami, např.
pojízdnou prodejnou, nebo v bývalém středisku zřídit malý obchod a lx nebo 2x v týdnu prodávat.
Mohl by ho mít i pán, který má obchod s potravinami v Nové Vsi. Starosta odpověděl, že zkusí
poptat pojízdnou prodejnu a zeptat se pána z potravin v Nové Vsi. Nevi však, jaký by o to byl
zájem. Paní V. doplnila, že by bylo dobré třeba jeden den objednat a další den by objednané zboží
dovedl. Zastupitel Martin Exner doplnil, že náklady na pojízdnou prodejnu jsou veliké, jestli by
nebylo lepší občany odvézt obecním autem pro zboží. Zastupitelé se dohodli, že na přIští
zastupitelstvo zjistí co a jak by se dalo zařídit.
Zastupitel Exner se zeptal, v jaké fázi je projekt na byty ve Starých OuholicIch a jak se pracuje
s létajíchn pořizovatelem na územního plánu. Starosta odpověděl, že s projektanty na byty má už
sjednanou schůzku a na změně územního plánu s létajichn pořizovatelem se pracuje.
P. V. navrhl, aby se na cyklostezku do podjezdu u pani H. dala cedule ,,cyklisto sesedni z kola".
Cedule se dodá.
Zastupitelka Ing. Bohdana Tobiášková se zeptala, jak to bude se školními autobusy od 1.12.2022.
Místostarostka odpověděla, že autobus 646 bude jezdit tak, jako jezdil před uzavírkou, 464 bude i
nadále stavit na provizorní zastávce v Nové Vsi a autobus Busline bude pravděpodobně od
1.12.2022 obnoven.
Starosta pozval přítomné 25.11.2022 v 15:00 na slavnostní otevření 1. úseku silnice v Nové Vsi.
Pan Š. se zeptal, zda by bylo možné přidat daiš' kontejner na bioodpad na hřbitov ve Vepřku. Že
je nyní dost plný. Starosta sdělil, že přeplněný kontejner bývá každý rok pouze v období dušiček a
svátků. Situaci však bude sledovat.
Zastupitel Ing. arch. Miroslav Hujer měl dotaz ke kontejnerům na tříděný odpad ve Vepřku a
domluvil se, že to probere se zastupiteli na příští pracovni schůzce zastupitelstva.

Po skončení diskuze starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce.
Zasedání ukončeno v 19:23 hodin.

Příští zasedání se bude konat 12.12.2022 v 18:00.

Zapsala: Lucie Tláskalová

Ověřovatel:
Ing. Bohdana Tobiášková

Ověřovatel:
Ing. Adam Titěra

Lukáš Jansa, starosta

8



Obec Nová Ves 'MO(l1 ClÁ

Prezenční listina zastupitelů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves
Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
Datum: 14. 11. 2022
Čas: 18:00

Poř. Jméno a přIjmení Adresa trvalého pobytu
č člena zastupitelstva obce člena zastupitelstva obce Podpis

1. Martin Exner

2. Ing. Renáta Hakrová

'|ĹtY

3. Ing. arch. Miroslav Hujer

4. Lukáš jansa

5. Ing. Michaela Knižková

6. Martina Srncová

7. Ing. Petr Štorek

8. Ing. Adam Titěra

9. Ing. Bohdana Tobiášková



Obec Nová Ves

Prezenční listina hostů

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves

Datum: 14. 11. 2022
Čas: 18:00

jméno a přIjmenI Adresa trvalého bydliště Podpis
~(

'· J an ČAC'f, ,
'· a. L/,Š'

:" =':

' 'nL/y
' vA,|us J:m'

8.

9.

10.

11.
_ __1

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
!

20.

r



%,')ohá 2.2

S; Ó Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v září 2022

1.9. 2022 30. 9. 2022

BÚ Česká spořitelnal 3 036 631,02 KČ 2 871 553,45 KČ

BÚ Česká spořitelna II 787 437,49 KČ 949 811,49 KČ

BÚ ČNB 22 048 010,71 Kč 20 695 874,49 Kč

Pokladna 20 120,00 KČ 43 403,00 KČ

Celkový stav finančních
prostředků obce 25 892 199,22 KČ 24 560 642,43 KČ

Pokladna výda,je nad 30 000 KČ

Mzdy 114 187,00 KČ 19. 9. 2022

Kapela - Posvícení 27 000,00 KČ 21. 9.2022

BÚ výda,je nad 30 000 KČ

Komplexní pQjištění majetku 35 664,00 Kč 1. 9. 2022
MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 50 000,00 KČ 1. 9. 2022

Sociální pojištění 82 920,00 kč 2. 9. 2022

Zdravotní pQjištění 35 823,00 kč 2. 9. 2022

Plat 38 700,00 KČ 5. 9. 2022

Výstavba chodníků + VO NV 677 940,28 KČ 8. 9. 2022

Svoz tříděného odpadu 8/2022 91 480,33 KČ 19. 9. 2022

adresa: 277 52 Nová Ves 154 0 telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Svoz komunálního odpadu 8 /2022 40 025,98 KČ 19. 9. 2022

Splátka jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 9. 2022
ČOV NV - provoz 34 366,42 Kč 20. 9. 2022

ZŠ platba za žáky 32 400, 00 KČ 20. 9. 2022

Právní služby 96 800,00 KČ 21. 9. 2022

Výstavba chodníků + VO NV 839 073,54 KČ 23. 9. 2022

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 39 090,32 KČ 30. 9. 2022

Úvěr na pro,jekt Odkanalizování obce Nová Ves

S,jednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývající jistina ke splacení 19 479 186,00 KČ

Ing. Renáta Hakrová

mistostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 0 telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Ô Obec Nová Ves

+
Zpráva o hospodaření obce v říjnu 2022

1.10. 2022 31. 10. 2022

BÚ Česká spořitelnal 2 871 553,45 KČ 2 179 398,62 KČ

BÚ Česká spořitelna II 949 811,49 KČ l 120 874,49 KČ

BÚ ČNB 20 695 874,49 Kč 19 851 964,38 Kč

Pokladna 43 403,00 KČ 17 548,00 KČ

Celkový stav finančních
prostředků obce 24 560 642,43 KČ 23 169 785,49 KČ

Mzdy

Pokladna výdaje nad 30 000 KČ

120 205,00 Kč 19. 8. 2022

BÚ výdaje nad 30 000 KČ

Dopravní obslužnost 46 370,00 KČ 3. 10. 2022
MŠ Nová Ves - příspěvek na provoz 50 000,00 KČ 3. 10. 2022

Oprava veřejného osvětlení 30 885,00 KČ 6. 10. 2022

Sociální pojištění 63 423,00 kč 7. 10. 2022
Dopravní obslužnost - doplatek

čtvrtletních plateb 82 360,00 KČ 7. 10. 2022

Plat 42 666,00 KČ 10. 10. 2022
Svoz velkoobjemového a

nebezpečného odpadu 59 885,77 KČ 13. 10. 2022

Svoz tříděného odpadu 9/2022 91 480,33 KČ 13. 10. 2022

adresa: 277 52 Nová Ves 154 0 telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



Svoz komunálního odpadu 9/2022 40 025,98 KČ 13. 10. 2022

Splátka jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 KČ 20. 10. 2022

Záloha elektrická energie 43 100,00 KČ 25. 10. 2022

Záloha elektrická energie 52 700,00 KČ 25. 10. 2022

Výstavba chodníků a VO NV 864 929,31 KČ 24. 10. 2022

Odvod DPH 33 779,00 Kč 26. 10. 2022

Splátka úroků z úvěru - kanalizace 40 173,65 KČ 31. 10. 2022

Úvěr na pro,jekt Odkanalizování obce Nová Ves

S,jednaná výše úvěru 25 000 000,00 KČ

zbývající ,jistina ke splacení 19 375 020,00 KČ

Ing. Renáta Hakrová

místostarostka

adresa: 277 52 Nová Ves 154 0 telefon 315 765 056
email: ou.novaves@centrum.cz 0 webová prezentace: www.nova-ves.cz
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) · bankovní účet: 0460043319/0800



č.3
Doklad č. RO/2022/006 RO 6
Připraveno dne 14 .11.2022 Schváleno dne

para pol Uz Z Nä Org ZJ Důvod

Strana 1 z 1

14.11.2022

příj¶ vYdaje Financování

3639 3111 00000 O 000 0000 (JOO

3639 3111 00000 O 000 0000 000

3612 6121 00000 O 000 0000 000

6171 5175 OOQO0 O 000 0000 000

3113 5331 00000 O 000 0000 000

0000 4122 13014 l 1.20 0000 000

0000 4122 13014 5 120 0000 000

3111 5336 13014 l 120 0000 000

3111 5336 13014 5 120 0000 000

2292 5323 00000 O 000 0000 000

3721 5169 00000 O 000 0000 000

3612 5171 00000 O 000 0000 000

0000 8115 0C000 O 000 0000 000

prodej p.č.1029/1 k.ú.NV

prodej p.č.29/4 a 29/5 k.ú. NV
Byty_U HasĹče_proj.dokumentace

Obecní úřad_pohoštění
MŠ_školní asistent+adm.práce

Stř.krajMŠ_Dotace průtoková_obědy do Sk
Stř.kraj_MŠ_Dotace průtoková_obědy do Sk

Stř.kraj_MŠ_Dotace průtoková obědy do Sk

stř.kraj_MŠ_Dotace průtoková_obědy do Sk
ČSAD PID dopravní obslužnost

FCC REGIOS svoz nebezp.odpadu
_

SMOL,A_NO 43_byt_oprava voda
vyrovnání

54 450,00 0,00 0,00

163 800,00 0,00 0,00

0,00 206 000,00 0,00

0,00 35 000,00 0,00

0,00 27 160,00 0,00

1 390,00 0,00 0,00

7 840,00 0,00 0,00

0,00 1 390,00 0,00

0,00 7 840,00 0,00

0,00 86 000,00 0,00

0,00 26 000,00 0,00

0,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 166 910,00

Souhrn za doklad č. RO/2022/006 RO 6
Příjmy : zvýšení 227 480,00 - snížení
výdaje : zvýšení 394 390,00 - sníženi
Financování - změna celkem

Omezeni dokladů: Doklad číslo: RO/2022/006
celkový souhrn za doklady
příjmy : zvýšení 227 480,00 - snížení
výdaje : zvýšení 394 390,00 - snížení
Financování - změna celkem

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

166 910,00 <-> Kontrola

227 480,00
394 390,00

-166 910,00

0,00 = rozdíl
0,00 = rozdíl

166 910,00 <-> Kontrola

227 480,00
394 390,00

-166 910,00

Obec Nová Ves Strana 1 l 1



'í)ř|"lolu,

Zpráva INFORMAČNÍHO VÝBORU z 13. 11. 2022

Informační výbor se v uplynulém období věnoval přípravě aktuálního čísla

zpravodaje a orientaci v náplni činnosti.

Jako hlavní si stanovil své cíle pro nás|eduiÍcÍ 4 roky:

- Kvalitní koordinovaná komunikace obce všemi kanály

- přehledný intuitivní web s aktuálními informacemi

- jednotný vizuál obce

- Ekonomické a bezproblémové řešení tisku zpravodaje

- Vzdělávání členů výboru v oblasti komunikace obce s veřejností - školení 15.

11. v Mnetěši — se starostou L. Jansou a J. Faixem

- Online přenosy ze zasedání zastupitelstva obce

Zapsala Bohdana Tobiášková



cjS
Zpráva KULTURNÍHO VÝBORU

ze dne 13. 11. 2022
Kulturní výbor v uplynulém období realizoval následující:

- Pohádkové strašidelné skotačení - pátek 4. 11. 2022 - původně
připravené jako venkovní akce, vzhledem k počasí přesunuto na sál Hospody
U Hasiče. Program, kostýmy, odměny, tvůrČí dílna.

Aktuálně se připravuje: Adventní program

- Advent ve mlýně v sobotu 26. 11. - hlavní adventní akce pro obec - muzika,
občerstvení, stánky, program, výzdoba

- Rozsvěcení stromečků v jednotlivých částech obce: Nová Ves 25. 11.,
Miřejovice 25. 11., Vepřek 26. 11., Staré Ouholice 3. 12., Nové Ouholice 11. 12.
Řešíme program, výzdoba stromečků - koordinace s místními.

- Adventní koncert ve Vepřku - neděle 4. 12. od i6 hodin, zpívat bude
nelahozeveský sbor Období sboru

- štědrý den na návsi - 24. 12. od 14 hodin, hudba, občerstvení

- Betlémské světlo - 24. 12. v kostele na Vepřku od 14 do i6 hodin

Zapsala Bohdana Tobiáškouá

:W U,,
,w, oy'"S'""' °uh,h,,\ť

y 'N?'



čzG

Číslo jednací: 117934/2022/KUSK

Vyřizuje l linka:Renata Přibylová, l. 142
Značka: RDP/RPr
Praha: 22.9.2022

Obec Nová Ves
Martin Exner

starosta

Oznámení o rozhodnutí Zastupitelstva Středočeského kraje ve věci žádosti o poskytnutí dotace
prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z Programu 2021-2024 pro poskytování dotací

na rozvoj obcí do 2000 obyvatel z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu obnovy
venkova

Žadatel: Obec Nová Ves
Evidenční číslo žádosti: FRV/VEI/048020/2022
Název Akce/Projektu: II/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce (SO 43 l - Veřejné osvětlení)
Tematické zadáni: VEl - Veřejná infřastruktura
Oblast podpory: Dopravní infrastruktura

Na základě usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje č. 008-03/2021/ZK z 25.1.2021 byl 15.2.2021
vyhlášen Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje, Program 2021-2024
pro poskytování dotací na rozvoj obcí do 2000 obyvatel z rozpočtu Středočeského kraje
ze Středočeského Fondu obnovy venkova a 5. 3. 2021 byl vyhlášen Dodatek č. l k tomuto Programu,
který byl schválen usnesením č. 018-04/2021/ZK z 22. 2. 2021.

sděluji Vám, že Zastupitelstvo Středočeského kraje na svém zasedání 12.9.2022 projednalo poskytnutí
dotací z výše uvedeného programu a usnesením č. 013-18/2022/ZK SCHVÁLILO poskytnutí dotace
na základě Vaší žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy z výše uvedeného
programu, a to ve výši 1 096 000 kč.

výše uvedené rozhodnutí Zastupitelstva Středočeského kaje ze dne 12.9.2022 a toto oznámeni je
úkonem podle části páté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a proti
tomuto roZhodnutí a tomuto oznámení nepřipouští správní řád žádný opravný prostředek.

V příloze Vám zároveň zasílám informace k dalšímu postupu pro včasné vyhotovení
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

S pozdravem

Ing. Jaroslav Cingr
vedoucí Odboru řízení dotačních projektů, pověřen zastupováním

7.b,}rmská íl lšo2l Praha 5

Dokmen1 je podepdn dmmlickým podjň'em
pcx]epislgid: Cingr
Orµmmce. OJ Římů dotačnidí proieklů
Sériové C. cert.: 22676366
Vychmtel cert.: PostSignum Qualůied CA 4
Datum a čas: 22.09.2022 j] 10'38
Důvod-

\ \\\\.k| Místo:



SMLOUVA KUPNÍ
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

Obec Nová Ves
zastoupená: p. Lukášem Jansou, starostou obce
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves
IČO: 00237132
bankovní spojení: 0460043319/0800

na straně jedné jako prodávající (dále jen ,,prodávající")

a

paní Marie Francánová

t

na straně druhé jako kupující (dále jen ,,kupující")

uzavírají
dále uvedeného dne, měsíce a roku

tuto
smlouvu kupní:

Článek 1.

l. Prodávající je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí v k.ú. Nová Ves u
Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 10001:

a) pozemku p.Č. 29/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace)
b) pozemku p.č. 29/4 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 70 m'.

2. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 563-15/2021, vyhotoveným Ing. Adélou
Jelínkovou, ze dne 26.8.2021 (dále jen ,,Geometrický plán"), byl pozemek p.č. 29/1 (ostatní
plocha, ostatní komunikace) v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník,
rozdělen a byl z něj vytvořen nový pozemek p.č. 29/5 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 48
m2.

Geometrický plán je přílohou této smlouvy.
S rozdělením pozemku vyslovil souhlas příslušný stavební úřad - Městský úřad Kralupy nad
Vltavou, odbor výstavby a územního plánování, dne 17.10.2022 pod č.j. MUKV 81329/2022
VYST.

Článek 2.

l. Prodávájící touto smlouvou prodává (za úplatu odevzdá) kupujícímu nemovité věci uvedené
v ust. Článku l. odst. l. písm. b) a odst. 2. této smlouvy, tj.:

- pozemek p.Č. 29/4 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 70 m' v kú.
Nová Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník,,

- pozemek p.č. 29/5 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 48 m' v k.ú. Nová Ves u
Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, vytvořený Geometrickým plánem,

a to se všemi součástmi a příslušenstvím, a umožní kupujícímu nabýt k nim vlastnické právo, a to
za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 1.350,-Kč/m', tj. za kupní cenu celkem 159.300,-KČ
(slovy: jednostopadesátdevěttisíctřista korun českých), a kupující tyto nemovité věci se všemi
součástmi a příslušenstvím za tuto cenu a za podmínek sjednaných touto smlouvou kupuje a
přijímá do svého vlastnictví.

Za prodávajícího: Kupující:



2. Kupující a prodávající se dohodli, Že sjednaná kupní cena bude kupujícím uhrazena
prodávajícímu bezhotovostně na jeho účet před podpisem této smlouvy; prodávající podpisem
této smlouvy stvrzuje její uhrazení.

Článek 3.

l. Prodávající prohlašuje ve vztahu k nemovitým věcem (pozemkům), které touto smlouvou prodává
kupujícímu, že:

a) podle jeho zjištění nejsou pod prodávanými pozemky podzemní prostory vzniklé
působením přírodních sil (jeskyně) a prodávané pozemky nebyly a nejsou vystaveny
ekologické zátěži způsobené člověkem,

b) jeho vlastnické právo k prodávaným pozemkům trvá i v den podpisu této smlouvy,
c) na prodávaných pozemcích neváznou žádná zástavní práva, věcná břemena,

služebnosti, předkupní práva, nájemní práva, pachtovní práva, dluhy, jiná práva
třetích osob ani jiná právní omezení nebo právní závady,

d) neexistují žádné smlouvy či dohody, které by ohledně prodávaných pozemků
zakládaly práva uvedená v písm. c), jež dosud nejsou zapsána v katastru nemovitostí,
pokud se tam zapisují, a ani nejsou u příslušného katastrálního úřadu ohledně
prodávaných pozemků podány žádné návrhy, o nichž dosud nebylo pravomocně
rozhodnuto,

e) žádným právním jednáním, které není v katastru nemovitostí dosud zapsáno, nezatížil
ani nepřevedl své vlastnické právo k prodávaným pozemkůin či jejich částem na třetí
osobu, přičemž bere na vědomí, že v opačném případě by odpovídal kupujícímu za
způsobenou Škodu,

f) nemá nedoplatky na daních a na pojistném na sociální a zdravotní zabezpečení, či
jakékoliv jiné peněžité závazky vůči třetí osobě po splatnosti, které by byly důvodem
k tomu, aby správce daně či jiný subjekt zatížil prodávané pozemky zástavním
právem, nebo aby k nim bylo uplatněno právo třetí osoby coby věřitele prodávajícího
na zpeněžení předmětných pozemků za účelem uspokojení neuhrazených závazků po
splatnosti,

g) prodávané pozemky nejsou předmětem insolvenčního řízení, řízení o výkonu
soudního nebo správního rozhodnutí, nebyly vloženy do základního kapitálu
společnosti, družstva či jiné právnické osoby,

h) nezatajil žádné právní ani faktické vady prodávaných pozemků, které jsou mu známy.

2. Prodávající se zavazuje ve vztahu k nemovitým věcem (pozemkům), které touto smlouvou
prodává kupujícímu, že do dne vkladu vlastnického práva ve prospěch kupujícího podle této
smlouvy nezřídí ve prospěch třetích osob žádná práva uvedená v odst. 1. písm. c) a d) tohoto
článku, a ani jinak prodávané pozemky nezatíží, zejména nebude činit žádné úkony, které by
vlastnické právo k pozemkům jakkoli omezovaly.

3. Prodávající konstatuje, že pozemek p.č. 29/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k.ú. Nová
Ves u Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, je zatížen věcným břemenem, které je
vkladováno do katastru nemovitostí, přičemž na části tohoto pozemku oddělené Geometrickým
plánem a nově označené jako pozemek p.č. 29/5 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 48 m' (tj.
na prodávaném pozemku) fakticky Žádné věcné břemeno nevázne.

4. Prodávající, jako vlastník pozemku p.č. 29/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) v k.ú. Nová Ves
u Nelahozevsi, obec Nová Ves, okres Mělník, prohlašuje, že na části tohoto pozemku oddělené
Geometrickým plánem a nově označené jako pozemek p.č. 29/5 o výměře 48 m' (tj. na
prodávaném pozemku) se fakticky nenachází žádná pozemní komunikace (tuto skutečnost
potvrdil rovněž příslušný silniční správní úřad) a Geometrickým plánem definovaný způsob
kategorizace uvedeného pozemku (druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití pozemku: jiná
plocha) odpovídá skutečnosti.

5. Kupující prohlašuje, že je mu právní i faktický stav kupovaných pozemků znám, že se seznámil
s jejich stavem na místě samém, řádně si je prohlédl a neshledal na nich Žádné zjevné vady.

Za prodávajícího: Kupující:

'7
.



Článek 4.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky. Vlastnictví k převáděným
nemovitým věcem (pozemkům) se všemi právy a povinnostmi nabývá kupující dnem vkladu
vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany se dohodly, Že návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviŠtě Mělník, podá
po podpisu této smlouvy jménem smluvních stran prodávající.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že od podpisu této smlouvy až do právní moci rozhodnutí
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Mělník, jsou zněním smlouvy
a svými projevy uvedenými ve smlouvě vázány.

4. Pro případ, že by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na provedení vkladu vlastnického
práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí nebo v případě pravomocného rozhodnutí o
zastavení řízení o návrhu na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru
nemovitostí, se smluvní strany dohodly tak, že tato smlouva se od samého počátku ruší
s výjimkou tohoto ustanovení a s výjimkou těch dalších ustanovení této smlouvy, která svým
obsahem upravují práva a povinnosti smluvních stran v situaci, která nastane po eventuálním
zrušení účinnosti sinlouvy. V takovém případě se zároveň smluvní strany zavazují uzavřít ve
lhůtě 30 dnů ode dne právní moci rozhodnutí, jímž byl zamítnut návrh na provedeni vkladu
vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí nebo rozhodnutí o zastavení řízení
o návrhu na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru nemovitostí, novou smlouvu
shodného obsahu, v níž budou odstraněny vady, chyby a jiné skutečnosti, které vedly
k zamítavému rozhodnutí nebo k zastavení řízení katastrálním úřadem. Byla-li důvodem
zamítnutí návrhu na vklad jiná skutečnost, než chyba či vada ve smlouvě, zavazuje se zároveň ten
účastník smlouvy, v jehož možnostech je odstranění skutečnosti bránící provedeni vkladu
vlastnického práva, učinit kroky vedoucí k odstranění takové skutečnosti tak, aby vklad
vlastnického práva mohl být proveden.

Článek 5.

Smluvní strany se dohodly, že prodávající zajistí přípravu a sepsání této smlouvy a sepsání návrhu
na vklad práv podle této smlouvy do katastru nemovitostí), přičemž náklady na tyto činnosti, včetně
správního poplatku za řízení u katastrálního úřadu, hradí kupující.
Uvedené náklady činí:

- vyhotovení této smlouvy a návrhu na vklad vlastnického práva
podle této smlouvy do katastru nemovitostí 3.000,-KČ

- správní poplatek za řízení u katastrálního úřadu 2.000,-KČ.

Celkem 5.000,-KČ.
Smluvní strany se dohodly, že uvedené náklady budou kupujícím uhrazeny prodávajícímu
bezhotovostně na jeho účet před podpisem této smlouvy nebo v hotovosti nejpozději při podpisu této
smlouvy; prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje jejich uhrazení.

Článek 6.

l. prodávající tímto informuje kupujícího, že osobní údaje, které kupující uvedl v této smlouvě a
v souvislosti s uzavřením této smlouvy a jejím plněním, u)racovává za podmínek platných
právních předpisů výhradně k realizaci smluvního vztahu vyplývajícího z této smlouvy a pro
účely naplnění práv a povinností z této smlouvy, a to po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy,
po dobu nutnou k zajištění práv a povinností z ní vyplývajících a po dobu nutnou k plnění
zákonné povinnosti plynoucí zejména z právních předpisů na úseku spisové služby a archivnictví.

2. Kupující souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv prodávajícího s možností
přístupnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění předpisů
pozdějších, popř. jiných právních předpisů.

Za prodávajícího: Kupující:

3



3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícími a občanský zákoník provádějícími.

4. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi v souvislosti s prováděním této
smlouvy eventuálně vzniknou, smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřešení sporu, bude
tento předložen k projednání a rozhodnutí příslušnému soudu ČR.

5. Pokud by se některá ustanovení této smlouvy ukázala pro jejich rozpor s platnými právniini
předpisy neplatnými, nemá taková neplatnost vliv na platnost této smlouvy jako celku. Smluvní
strany se v takovém případě zavazují neplatná ustanovení nahradit novými platnými ujednáními
svým obsahem co nejbližšími původnímu významu nahrazovaných ustanovení. Do doby
nahrazení neplatných ustanovení ustanoveními platnými se namísto neplatných částí smlouvy
použijí ustanovení platných právních předpisů svým obsahem nejbližší skutečné vůli stran
vyjádřené v této smlouvě.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, a to očíslovanými a oběma smluvními stranami
podepsanými dodatky anebo novou smlouvou.

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně svéprávní, že tato smlouva nebyla sepsána pod
nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, že právní
úkony spojené s uzavřením této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal
v tisni, a že obsahu smlouvy rozumí.

8. Na důkaz vážnosti, pravé vůle a souhlasu s obsahem této smlouvy připojují účastníci této
smlouvy své podpisy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech o rozsahu pěti stran s platností originálu,
z nichž po jednom stejnopisu obdrží každý z účastníků této smlouvy při jejím podpisu a jeden
stejnopis bude předložen společně s návrhem na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do
katastru nemovitosti Katastrálnímu úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálnímu pracovišti Mělník.

Za prodávajícího:

V Nové Vsi dne
Lukáš Jansa
starosta obce Nová Ves

Kupující:

V Nové Vsi dne
Marie Francánová

DoloŽka Č. l:
Záměr obce Nová Ves na prodej nemovitých věcí, které jsou předmětem této smlouvy, byl ve smyslu
ust. § 39 odst. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve mění pozdějších předpisů,
zveřejněn na úřední desce Obecního úřadu Nová Ves ve dnech až

V Nové Vsi dne .................

Lukáš Jansa
starosta obce Nová Ves

Za prodávajícího: Kupující:

4



Doložka Č. 2:
Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Nová Ves na jeho zasedání dne ..............

V Nové Vsi dne .................

Lukáš Jansa
starosta obce Nová Ves

Za prodávajícího: Kupující:

5



ĹMo11!h Č 8

Mateřská škola Nová Ves,
Nová Ves 70, 277 52

Datum 4.11.2022

č.j. 21/22/MŠ

Věc : Žádost o poskytnutí finanČního krytí

Vážení zastupitelé,

Žádám Vás o schváleni poskytnutí finančního kiytí na úvazek 0,2 pro pracovní pozici - Školní
asistent, úČetní a administrativní práce. Tato pracovní pozice je důležitá pro zajištěni
bezpečného a personálně dostatečně zajištěného chodu mateřské školy, tento zaměstnanec
bude zařazen do 8.pIatové třídyl 5. platového stupně. Tento zaměstnanec bude mít mzdu cca
5000,-/měsičně + odvody ve výši 35,8% tj 1790,-. Celková měsíční částka činí 6790,- a
budeme ji potřebovat v tomto kalendářním roce na měsíce září, říjen, listopad, prosinec tj.
27 160,- celkem.
Veškeré Vaše dotazy zodpovím osobně 14.11.2022 na jednání zastupitelstva.

¢

Děkuji za vyňzení žádosti a jsem s pozdravem.

Martina Srncová, pověřená řízení Š

.

Dne bylo odsouhlaseno zastupiteli OÚ

Usnesení zastupitelů Č

Za OÚ:


